
T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

FESTIVAL CITTA' DI JESOLO - B (2108005B)
Jesolo - 31-07-2021 - 06-08-2021

Torneo FESTIVAL CITTA' DI JESOLO - B 2108005B

Luogo Jesolo  [Venezia - Veneto]
Periodo 31-07-2021 - 06-08-2021

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BIANCOTTI Alessandro - MAURIZIO M.

Partecipanti 38

Sito Internet

Bettazzi Daniele

1Celadon Alberto

2
Soncin Denis

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

FESTIVAL CITTA' DI JESOLO - B (2108005B)
Jesolo - 31-07-2021 - 06-08-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 CM Bettazzi Daniele 5.5 ITA 29.0032.5023.5024.501954 1830 2061 7 4 3 0 4 3 1 0 3 1 2 0 0 0 1993

2 12 1N Celadon Alberto 5.5 ITA 25.0026.0019.5018.001796 1771 2002 7 5 1 1 3 3 0 0 4 2 1 1 0 0 2007

3 2 CM Soncin Denis 5.5 ITA 23.0025.0017.5019.501991 1724 1955 7 4 3 0 3 1 2 0 4 3 1 0 0 0 1969

4 8 NC Budyi Danylo 5.5 UKR 21.5022.5016.0018.751840 1696 1926 7 5 1 1 3 3 0 0 4 2 1 1 0 0 2008

5 1 CM Beccaris Gabriele 5.0 ITA 26.0029.0020.5019.501991 1797 1956 7 4 2 1 4 2 2 0 3 2 0 1 0 0 1972

6 28 3N Cera Axel 4.5 ITA 23.0026.0018.5016.751531 1754 1857 7 3 3 1 3 1 2 0 4 2 1 1 0 0 2004

7 9 NC Englisch Tobias 4.5 AUT 23.0025.5018.5015.251838 1549 1651 7 3 3 1 4 2 1 1 3 1 2 0 0 0 2009

8 11 CM Di Lascio Savino 4.5 ITA 22.5025.0017.0014.751799 1734 1837 7 4 1 2 4 2 1 1 3 2 0 1 0 0 1959

9 13 CM Tamburini Lorenzo 4.0 ITA 28.0030.5022.5014.001792 1695 1746 7 4 0 3 4 3 0 1 3 1 0 2 0 0 1963

10 19 1N Tacconi Antonio 4.0 ITA 23.5026.5018.5013.501702 1738 1789 7 3 2 2 4 2 1 1 3 1 1 1 0 0 1965

11 29 3N Marangone Erick 4.0 ITA 23.0026.0017.5013.251524 1819 1869 7 2 4 1 4 1 2 1 3 1 2 0 0 0 2009

12 26 1N Danese Aldo 4.0 ITA 23.5025.0018.0011.751599 1677 1728 7 3 2 2 3 2 1 0 4 1 1 2 0 0 1953

13 18 2N Cedoni Gabriele 4.0 ITA 23.0024.0017.5011.251708 1646 1697 7 3 2 2 4 1 2 1 3 2 0 1 0 0 2003

14 22 1N Paduano Gennaro 4.0 ITA 23.0023.0018.0012.251651 1793 1850 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1965

15 35 2N Rossi Gabriele Valerio4.0 ITA 20.5023.0016.5012.001437 1685 1736 7 3 2 2 4 3 0 1 3 0 2 1 0 0 2009

16 15 2N Gradari Stefano 3.5 ITA 27.0030.0021.5012.751749 1737 1738 7 3 1 3 4 2 0 2 3 1 1 1 0 0 1980

17 21 2N Mammi Ottavio 3.5 ITA 23.5026.0018.0011.251666 1711 1711 7 3 1 3 3 2 0 1 4 1 1 2 0 0 2009

18 7 1N Urbani Gabriel 3.5 ITA 22.0024.5017.5011.501890 1557 1557 7 2 3 2 4 2 1 1 3 0 2 1 0 0 2007

19 16 1N Petrosino Germano 3.5 ITA 23.0024.0017.5010.251737 1658 1659 7 2 3 2 3 1 1 1 4 1 2 1 0 0 1981

20 6 NC Englisch Dieter 3.5 AUT 21.5023.5016.5010.251905 1633 1634 7 2 3 2 3 0 2 1 4 2 1 1 0 0 1968

21 31 NC Moquet Evariste 3.5 ITA 19.5021.0014.007.75 1501 1544 1545 7 3 1 3 4 2 1 1 3 1 0 2 0 0 2004

22 32 NC Evilio Lucia 3.5 ITA 17.5019.0013.007.00 1478 1664 1665 7 2 3 2 3 2 0 1 4 0 3 1 0 0 2003

23 5 CM Orsatti Marcello 3.0 ITA 25.5028.5020.0011.001906 1693 1644 7 2 2 3 4 1 1 2 3 1 1 1 0 0 1968

24 38 NC Zamboni Matteo 3.0 ITA 20.0020.0015.505.00 1210 1805 1681 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 1 0 2004

25 25 2N Levis Riccardo 3.0 ITA 21.0022.5017.008.50 1600 1707 1658 7 2 2 3 4 1 2 1 3 1 0 2 0 0 2003

26 24 2N Costalonga Mauro 3.0 ITA 21.0022.5016.507.75 1630 1616 1567 7 2 2 3 3 1 2 0 4 1 0 3 0 0 1969

27 4 NC Von Wantoch Markus 3.0 GER 20.5022.5016.508.00 1950 1612 1563 7 2 2 3 3 2 0 1 4 0 2 2 0 0 1966

28 14 CM Marani Luca 3.0 ITA 21.5022.5016.506.00 1781 1549 1500 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 1979

29 34 NC Costalonga Riccardo 3.0 ITA 19.5021.5016.008.50 1448 1651 1602 7 2 2 3 3 2 1 0 4 0 1 3 0 0 2012

30 10 CM Forno Roberto 3.0 ITA 18.0019.5014.006.50 1838 1518 1469 7 2 2 3 3 0 1 2 4 2 1 1 0 0 1970

31 23 NC Linnemann Caspar 2.5 GER 18.5018.5013.008.00 1641 1884 1885 5 1 3 1 3 0 3 0 2 1 0 1 0 2 2008

32 30 3N Lin Boyuan 2.5 ITA 23.0024.0017.506.00 1511 1670 1569 7 1 3 3 3 0 1 2 4 1 2 1 0 0 2009

33 33 1N Raimondi Celso 2.5 ITA 19.0020.5015.506.50 1475 1633 1532 7 2 1 4 4 1 1 2 3 1 0 2 0 0 1948

34 17 2N Bruno Eleonora 2.0 ITA 25.0026.5019.506.00 1721 1724 1566 7 1 2 4 4 1 1 2 3 0 1 2 0 0 2004

35 20 1N Fiscato Claudio 2.0 ITA 20.5023.0015.006.00 1681 1632 1475 7 0 4 3 3 0 2 1 4 0 2 2 0 0 1958

36 37 NC Bruno Davide 1.5 ITA 20.5021.5016.502.75 1310 1562 1333 7 1 1 5 3 1 1 1 4 0 0 4 0 0 2008

37 27 3N Corti Lorenzo 1.0 ITA 24.0025.5018.505.50 1546 1669 1360 7 1 0 6 4 1 0 3 3 0 0 3 0 0 2004

38 36 NC Linnemann Jan 0.5 GER 15.0015.0011.501.75 1417 1627 1262 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 0 2 1963
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

FESTIVAL CITTA' DI JESOLO - B (2108005B)
Jesolo - 31-07-2021 - 06-08-2021

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

1 CM Beccaris Gabriele ITA PIE AT 1991 1797 1956 1972 M 813036 105295

3 CM Bettazzi Daniele ITA TOS PO 1954 1830 2061 1993 M 886815 138452

37 NC Bruno Davide ITA PIE TO 1310 1562 1333 2008 M 2858008 169487

17 2N Bruno Eleonora ITA PIE TO 1721 1724 1566 2004 F 2853588 166708

8 NC Budyi Danylo UKR 1840 1696 1926 2008 M 14182041

18 2N Cedoni Gabriele ITA LOM BS 1708 1646 1697 2003 M 2830014 156983

12 1N Celadon Alberto ITA VEN VI 1796 1771 2002 2007 M 2891536 178481

28 3N Cera Axel ITA LOM MI 1531 1754 1857 2004 M 2869638 168594

27 3N Corti Lorenzo ITA VEN VE 1546 1669 1360 2004 M 2855041 171390

24 2N Costalonga Mauro ITA PIE TO 1630 1616 1567 1969 M 2863273 174073

34 NC Costalonga Riccardo ITA PIE TO 1448 1651 1602 2012 M 2898476 181158

26 1N Danese Aldo ITA VEN VI 1599 1677 1728 1953 M 818224 108103

11 CM Di Lascio Savino ITA PUG BA 1799 1734 1837 1959 M 810550 111299

6 NC Englisch Dieter AUT 1905 1633 1634 1968 M 1604481

9 NC Englisch Tobias AUT 1838 1549 1651 2009 M 1658123

32 NC Evilio Lucia ITA VEN VI 1478 1664 1665 2003 F 2841571 164808

20 1N Fiscato Claudio ITA VEN VI 1681 1632 1475 1958 M 893366 102851

10 CM Forno Roberto ITA PIE AT 1838 1518 1469 1970 M 811378 105296

15 2N Gradari Stefano ITA VEN VE 1749 1737 1738 1980 M 2807438 120613

25 2N Levis Riccardo ITA VEN PD 1600 1707 1658 2003 M 28549902 192192

30 3N Lin Boyuan ITA VEN PD 1511 1670 1569 2009 M 28538080 184241

23 NC Linnemann Caspar GER 1641 1884 1885 2008 M 16200284

36 NC Linnemann Jan GER 1417 1627 1262 1963 M 16296567

21 2N Mammi Ottavio ITA EMI MO 1666 1711 1711 2009 M 2852360 173695

29 3N Marangone Erick ITA PIE BI 1524 1819 1869 2009 M 2850287 170021

14 CM Marani Luca ITA EMI BO 1781 1549 1500 1979 M 828912 131105

31 NC Moquet Evariste ITA LOM MI 1501 1544 1545 2004 M 2897003 179267

5 CM Orsatti Marcello ITA FRI UD 1906 1693 1644 1968 M 822787 118789

22 1N Paduano Gennaro ITA CAM NA 1651 1793 1850 1965 M 861294 127954

16 1N Petrosino Germano ITA FRI TS 1737 1658 1659 1981 M 829285 129443

33 1N Raimondi Celso ITA LOM CR 1475 1633 1532 1948 M 882623 101283

35 2N Rossi Gabriele ValerioITA LOM PV 1437 1685 1736 2009 M 2870830 167618

2 CM Soncin Denis ITA LOM VA 1991 1724 1955 1969 M 809063 103250

19 1N Tacconi Antonio ITA TOS SI 1702 1738 1789 1965 M 845019 131275

13 CM Tamburini Lorenzo ITA TOS MS 1792 1695 1746 1963 M 814067 103658

7 1N Urbani Gabriel ITA LOM BS 1890 1557 1557 2007 M 2830138 164727

4 NC Von Wantoch Markus GER 1950 1612 1563 1966 M 24652776

38 NC Zamboni Matteo ITA LOM MN 1210 1805 1681 2004 M 28548418 145699
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

FESTIVAL CITTA' DI JESOLO - B (2108005B)
Jesolo - 31-07-2021 - 06-08-2021

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

5 1 CM Beccaris Gabriele 5.0 ITA | 19 B 1 | 14 N 1 | 12 B Â½ | 3 B Â½ | 13 N 0 | 22 N 1 | 6 B 1 | 1

3 2 CM Soncin Denis 5.5 ITA | 20 N 1 | 15 B Â½ | 17 N Â½ | 23 B 1 | 29 N 1 | 3 B Â½ | 11 N 1 | -1

1 3 CM Bettazzi Daniele 5.5 ITA | 21 B 1 | 16 N 1 | 13 B 1 | 1 N Â½ | 12 B 1 | 2 N Â½ | 8 B Â½ | 1

27 4 NC Von Wantoch Markus 3.0 GER | 23 N Â½ | 29 B 0 | 33 N Â½ | 20 B 1 | 21 N 0 | 25 B 1 | 19 N 0 | -1

23 5 CM Orsatti Marcello 3.0 ITA | 24 B 1 | 18 N 1 | 28 B Â½ | 12 N 0 | 11 B 0 | 16 N Â½ | 22 B 0 | 1

20 6 NC Englisch Dieter 3.5 AUT | 25 N 1 | 17 B Â½ | 23 N Â½ | 15 B 0 | 38 N 1 | 29 B Â½ | 1 N 0 | -1

18 7 1N Urbani Gabriel 3.5 ITA | 26 B 1 | 28 N 0 | 19 B 0 | 30 N Â½ | 34 B 1 | 24 N Â½ | 32 B Â½ | 1

4 8 NC Budyi Danylo 5.5 UKR | 27 N 0 | 30 N 1 | 26 B 1 | 17 B 1 | 15 N 1 | 13 B 1 | 3 N Â½ | -1

7 9 NC Englisch Tobias 4.5 AUT | 28 B 0 | 32 N 1 | 38 B 1 | 18 N Â½ | 22 B Â½ | 26 N Â½ | 21 B 1 | 1

30 10 CM Forno Roberto 3.0 ITA | 29 N Â½ | 23 B 0 | 35 N 0 | 38 B 0 | 36 N 1 | 20 B Â½ | 17 N 1 | -1

8 11 CM Di Lascio Savino 4.5 ITA | 30 B Â½ | 22 N 0 | 24 B 1 | 19 N 1 | 5 N 1 | 15 B 1 | 2 B 0 | 1

2 12 1N Celadon Alberto 5.5 ITA | 31 N 1 | 27 B 1 | 1 N Â½ | 5 B 1 | 3 N 0 | 18 B 1 | 13 N 1 | -1

9 13 CM Tamburini Lorenzo 4.0 ITA | 32 B 1 | 38 N 1 | 3 N 0 | 25 B 1 | 1 B 1 | 8 N 0 | 12 B 0 | 1

28 14 CM Marani Luca 3.0 ITA | 33 N 1 | 1 B 0 | 29 N 0 | 21 B 0 | 27 N 1 | 38 B 1 | 35 N 0 | -1

16 15 2N Gradari Stefano 3.5 ITA | 34 B 1 | 2 N Â½ | 22 B 1 | 6 N 1 | 8 B 0 | 11 N 0 | 28 B 0 | 1

19 16 1N Petrosino Germano 3.5 ITA | 35 N 1 | 3 B 0 | 25 N 0 | 27 B 1 | 23 N Â½ | 5 B Â½ | 29 N Â½ | -1

34 17 2N Bruno Eleonora 2.0 ITA | 36 B 1 | 6 N Â½ | 2 B Â½ | 8 N 0 | 26 B 0 | 32 N 0 | 10 B 0 | 1

13 18 2N Cedoni Gabriele 4.0 ITA | 37 N 1 | 5 B 0 | 27 N 1 | 9 B Â½ | 28 B 1 | 12 N 0 | 26 B Â½ | 1

10 19 1N Tacconi Antonio 4.0 ITA | 1 N 0 | 31 B 1 | 7 N 1 | 11 B 0 | 25 N Â½ | 35 B Â½ | 4 B 1 | 1

35 20 1N Fiscato Claudio 2.0 ITA | 2 B 0 | 34 N Â½ | 30 B Â½ | 4 N 0 | 32 B Â½ | 10 N Â½ | 38 N 0 | -1

17 21 2N Mammi Ottavio 3.5 ITA | 3 N 0 | 33 B 0 | 34 B 1 | 14 N 1 | 4 B 1 | 28 N Â½ | 9 N 0 | -1

14 22 1N Paduano Gennaro 4.0 ITA | 0 Â½ | 11 B 1 | 15 N 0 | 33 B 1 | 9 N Â½ | 1 B 0 | 5 N 1 | 0

31 23 NC Linnemann Caspar 2.5 GER | 4 B Â½ | 10 N 1 | 6 B Â½ | 2 N 0 | 16 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 1

26 24 2N Costalonga Mauro 3.0 ITA | 5 N 0 | 35 B Â½ | 11 N 0 | 37 B 1 | 33 N 1 | 7 B Â½ | 31 N 0 | -1

25 25 2N Levis Riccardo 3.0 ITA | 6 B 0 | 36 N 1 | 16 B 1 | 13 N 0 | 19 B Â½ | 4 N 0 | 34 B Â½ | 1

12 26 1N Danese Aldo 4.0 ITA | 7 N 0 | 37 B 1 | 8 N 0 | 35 B 1 | 17 N 1 | 9 B Â½ | 18 N Â½ | -1

37 27 3N Corti Lorenzo 1.0 ITA | 8 B 1 | 12 N 0 | 18 B 0 | 16 N 0 | 14 B 0 | 37 N 0 | 30 B 0 | 1

6 28 3N Cera Axel 4.5 ITA | 9 N 1 | 7 B 1 | 5 N Â½ | 29 B Â½ | 18 N 0 | 21 B Â½ | 15 N 1 | -1

11 29 3N Marangone Erick 4.0 ITA | 10 B Â½ | 4 N 1 | 14 B 1 | 28 N Â½ | 2 B 0 | 6 N Â½ | 16 B Â½ | 1

32 30 3N Lin Boyuan 2.5 ITA | 11 N Â½ | 8 B 0 | 20 N Â½ | 7 B Â½ | 35 N 0 | 31 B 0 | 27 N 1 | -1

21 31 NC Moquet Evariste 3.5 ITA | 12 B 0 | 19 N 0 | 36 B Â½ | 34 N 0 | 37 B 1 | 30 N 1 | 24 B 1 | 1

22 32 NC Evilio Lucia 3.5 ITA | 13 N 0 | 9 B 0 | 37 N Â½ | 36 B 1 | 20 N Â½ | 17 B 1 | 7 N Â½ | -1

33 33 1N Raimondi Celso 2.5 ITA | 14 B 0 | 21 N 1 | 4 B Â½ | 22 N 0 | 24 B 0 | 34 N 0 | 37 B 1 | 1

29 34 NC Costalonga Riccardo 3.0 ITA | 15 N 0 | 20 B Â½ | 21 N 0 | 31 B 1 | 7 N 0 | 33 B 1 | 25 N Â½ | -1

15 35 2N Rossi Gabriele Valerio 4.0 ITA | 16 B 0 | 24 N Â½ | 10 B 1 | 26 N 0 | 30 B 1 | 19 N Â½ | 14 B 1 | 1

38 36 NC Linnemann Jan 0.5 GER | 17 N 0 | 25 B 0 | 31 N Â½ | 32 N 0 | 10 B 0 | 0 0 | 0 0 | -1

36 37 NC Bruno Davide 1.5 ITA | 18 B 0 | 26 N 0 | 32 B Â½ | 24 N 0 | 31 N 0 | 27 B 1 | 33 N 0 | -1

24 38 NC Zamboni Matteo 3.0 ITA | 0 1 | 13 B 0 | 9 N 0 | 10 N 1 | 6 B 0 | 14 N 0 | 20 B 1 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

FESTIVAL CITTA' DI JESOLO - B (2108005B)
Jesolo - 31-07-2021 - 06-08-2021

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 CM Beccaris Gabriele ITA 1991 7 5.00 5.17 -0.17 1797.291956 1972 M 813036 105295

3 CM Bettazzi Daniele ITA 1954 7 5.50 4.60 0.9 1830.432061 1993 M 886815 138452

37 NC Bruno Davide ITA 1310 7 1.50 1.38 0.12 1562.431333 2008 M 2858008 169487

17 2N Bruno Eleonora ITA 1721 7 2.00 3.44 -1.44 1724.001566 2004 F 2853588 166708

8 NC Budyi Danylo UKR 1840 7 5.50 4.72 0.78 1696.001926 2008 M 14182041

18 2N Cedoni Gabriele ITA 1708 7 4.00 3.95 0.05 1646.571697 2003 M 2830014 156983

12 1N Celadon Alberto ITA 1796 7 5.50 3.68 1.82 1771.142002 2007 M 2891536 178481

28 3N Cera Axel ITA 1531 7 4.50 1.65 2.85 1754.431857 2004 M 2869638 168594

27 3N Corti Lorenzo ITA 1546 7 1.00 2.44 -1.44 1669.001360 2004 M 2855041 171390

24 2N Costalonga Mauro ITA 1630 7 3.00 3.63 -0.63 1616.861567 1969 M 2863273 174073

34 NC Costalonga Riccardo ITA 1448 7 3.00 1.85 1.15 1651.711602 2012 M 2898476 181158

26 1N Danese Aldo ITA 1599 7 4.00 2.78 1.22 1677.711728 1953 M 818224 108103

11 CM Di Lascio Savino ITA 1799 7 4.50 4.06 0.44 1734.291837 1959 M 810550 111299

6 NC Englisch Dieter AUT 1905 7 3.50 5.34 -1.84 1633.711634 1968 M 1604481

9 NC Englisch Tobias AUT 1838 7 4.50 5.63 -1.13 1549.001651 2009 M 1658123

32 NC Evilio Lucia ITA 1478 7 3.50 2.06 1.44 1664.141665 2003 F 2841571 164808

20 1N Fiscato Claudio ITA 1681 7 2.00 3.79 -1.79 1632.291475 1958 M 893366 102851

10 CM Forno Roberto ITA 1838 7 3.00 5.74 -2.74 1518.711469 1970 M 811378 105296

15 2N Gradari Stefano ITA 1749 7 3.50 3.56 -0.06 1737.861738 1980 M 2807438 120613

25 2N Levis Riccardo ITA 1600 7 3.00 2.62 0.38 1707.291658 2003 M 28549902 192192

30 3N Lin Boyuan ITA 1511 7 2.50 2.21 0.29 1670.571569 2009 M 28538080 184241

23 NC Linnemann Caspar GER 1641 5 2.50 1.05 1.45 1884.201885 2008 M 16200284

36 NC Linnemann Jan GER 1417 5 0.50 1.28 -0.78 1627.601262 1963 M 16296567

21 2N Mammi Ottavio ITA 1666 7 3.50 3.14 0.36 1711.001711 2009 M 2852360 173695

29 3N Marangone Erick ITA 1524 7 4.00 1.29 2.71 1819.001869 2009 M 2850287 170021

14 CM Marani Luca ITA 1781 7 3.00 5.16 -2.16 1549.861500 1979 M 828912 131105

31 NC Moquet Evariste ITA 1501 7 3.50 3.15 0.35 1544.861545 2004 M 2897003 179267

5 CM Orsatti Marcello ITA 1906 7 3.00 5.33 -2.33 1693.141644 1968 M 822787 118789

22 1N Paduano Gennaro ITA 1651 6 3.50 1.97 1.53 1793.001850 1965 M 861294 127954

16 1N Petrosino Germano ITA 1737 7 3.50 4.18 -0.68 1658.291659 1981 M 829285 129443

33 1N Raimondi Celso ITA 1475 7 2.50 2.29 0.21 1633.711532 1948 M 882623 101283

35 2N Rossi Gabriele ValerioITA 1437 7 4.00 1.47 2.53 1685.431736 2009 M 2870830 167618

2 CM Soncin Denis ITA 1991 7 5.50 5.60 -0.1 1724.141955 1969 M 809063 103250

19 1N Tacconi Antonio ITA 1702 7 4.00 3.20 0.8 1738.291789 1965 M 845019 131275

13 CM Tamburini Lorenzo ITA 1792 7 4.00 3.98 0.02 1695.571746 1963 M 814067 103658

7 1N Urbani Gabriel ITA 1890 7 3.50 6.06 -2.56 1557.001557 2007 M 2830138 164727

4 NC Von Wantoch Markus GER 1950 7 3.00 6.07 -3.07 1612.711563 1966 M 24652776

38 NC Zamboni Matteo ITA 1210 6 2.00 0.48 1.52 1805.831681 2004 M 28548418 145699
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

FESTIVAL CITTA' DI JESOLO - B (2108005B)
Jesolo - 31-07-2021 - 06-08-2021

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

FESTIVAL CITTA' DI JESOLO - B (2108005B)
Jesolo - 31-07-2021 - 06-08-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Beccaris Gabriele ITA 1991   |  19 1N Tacconi Antonio ITA 1702 1 - 0

2 20 1N Fiscato Claudio ITA 1681   |  2 CM Soncin Denis ITA 1991 0 - 1

3 3 CM Bettazzi Daniele ITA 1954   |  21 2N Mammi Ottavio ITA 1666 1 - 0

4 23 NC Linnemann Caspar GER 1641   |  4 NC Von Wantoch Markus GER 1950 Â½ - Â½

5 5 CM Orsatti Marcello ITA 1906   |  24 2N Costalonga Mauro ITA 1630 1 - 0

6 25 2N Levis Riccardo ITA 1600   |  6 NC Englisch Dieter AUT 1905 0 - 1

7 7 1N Urbani Gabriel ITA 1890   |  26 1N Danese Aldo ITA 1599 1 - 0

8 27 3N Corti Lorenzo ITA 1546   |  8 NC Budyi Danylo UKR 1840 1 - 0

9 9 NC Englisch Tobias AUT 1838   |  28 3N Cera Axel ITA 1531 0 - 1

10 29 3N Marangone Erick ITA 1524   |  10 CM Forno Roberto ITA 1838 Â½ - Â½

11 11 CM Di Lascio Savino ITA 1799   |  30 3N Lin Boyuan ITA 1511 Â½ - Â½

12 31 NC Moquet Evariste ITA 1501   |  12 1N Celadon Alberto ITA 1796 0 - 1

13 13 CM Tamburini Lorenzo ITA 1792   |  32 NC Evilio Lucia ITA 1478 1 - 0

14 33 1N Raimondi Celso ITA 1475   |  14 CM Marani Luca ITA 1781 0 - 1

15 15 2N Gradari Stefano ITA 1749   |  34 NC Costalonga Riccardo ITA 1448 1 - 0

16 35 2N Rossi Gabriele Valerio ITA 1437   |  16 1N Petrosino Germano ITA 1737 0 - 1

17 17 2N Bruno Eleonora ITA 1721   |  36 NC Linnemann Jan GER 1417 1 - 0

18 37 NC Bruno Davide ITA 1310   |  18 2N Cedoni Gabriele ITA 1708 0 - 1

19 22 1N Paduano Gennaro ITA 1651   |  Â½ - F

20 38 NC Zamboni Matteo ITA 1210   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

FESTIVAL CITTA' DI JESOLO - B (2108005B)
Jesolo - 31-07-2021 - 06-08-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 CM Marani Luca 1 ITA 1781   |  1 CM Beccaris Gabriele 1 ITA 1991 0 - 1

2 2 CM Soncin Denis 1 ITA 1991   |  15 2N Gradari Stefano 1 ITA 1749 Â½ - Â½

3 16 1N Petrosino Germano 1 ITA 1737   |  3 CM Bettazzi Daniele 1 ITA 1954 0 - 1

4 18 2N Cedoni Gabriele 1 ITA 1708   |  5 CM Orsatti Marcello 1 ITA 1906 0 - 1

5 6 NC Englisch Dieter 1 AUT 1905   |  17 2N Bruno Eleonora 1 ITA 1721 Â½ - Â½

6 28 3N Cera Axel 1 ITA 1531   |  7 1N Urbani Gabriel 1 ITA 1890 1 - 0

7 12 1N Celadon Alberto 1 ITA 1796   |  27 3N Corti Lorenzo 1 ITA 1546 1 - 0

8 38 NC Zamboni Matteo 1 ITA 1210   |  13 CM Tamburini Lorenzo 1 ITA 1792 0 - 1

9 4 NC Von Wantoch Markus 0.5 GER 1950   |  29 3N Marangone Erick 0.5 ITA 1524 0 - 1

10 10 CM Forno Roberto 0.5 ITA 1838   |  23 NC Linnemann Caspar 0.5 GER 1641 0 - 1

11 22 1N Paduano Gennaro 0.5 ITA 1651   |  11 CM Di Lascio Savino 0.5 ITA 1799 1 - 0

12 30 3N Lin Boyuan 0.5 ITA 1511   |  8 NC Budyi Danylo 0 UKR 1840 0 - 1

13 32 NC Evilio Lucia 0 ITA 1478   |  9 NC Englisch Tobias 0 AUT 1838 0 - 1

14 19 1N Tacconi Antonio 0 ITA 1702   |  31 NC Moquet Evariste 0 ITA 1501 1 - 0

15 34 NC Costalonga Riccardo 0 ITA 1448   |  20 1N Fiscato Claudio 0 ITA 1681 Â½ - Â½

16 21 2N Mammi Ottavio 0 ITA 1666   |  33 1N Raimondi Celso 0 ITA 1475 0 - 1

17 24 2N Costalonga Mauro 0 ITA 1630   |  35 2N Rossi Gabriele Valerio0 ITA 1437 Â½ - Â½

18 36 NC Linnemann Jan 0 GER 1417   |  25 2N Levis Riccardo 0 ITA 1600 0 - 1

19 26 1N Danese Aldo 0 ITA 1599   |  37 NC Bruno Davide 0 ITA 1310 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

FESTIVAL CITTA' DI JESOLO - B (2108005B)
Jesolo - 31-07-2021 - 06-08-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Beccaris Gabriele 2 ITA 1991   |  12 1N Celadon Alberto 2 ITA 1796 Â½ - Â½

2 3 CM Bettazzi Daniele 2 ITA 1954   |  13 CM Tamburini Lorenzo 2 ITA 1792 1 - 0

3 5 CM Orsatti Marcello 2 ITA 1906   |  28 3N Cera Axel 2 ITA 1531 Â½ - Â½

4 17 2N Bruno Eleonora 1.5 ITA 1721   |  2 CM Soncin Denis 1.5 ITA 1991 Â½ - Â½

5 23 NC Linnemann Caspar 1.5 GER 1641   |  6 NC Englisch Dieter 1.5 AUT 1905 Â½ - Â½

6 15 2N Gradari Stefano 1.5 ITA 1749   |  22 1N Paduano Gennaro 1.5 ITA 1651 1 - 0

7 29 3N Marangone Erick 1.5 ITA 1524   |  14 CM Marani Luca 1 ITA 1781 1 - 0

8 7 1N Urbani Gabriel 1 ITA 1890   |  19 1N Tacconi Antonio 1 ITA 1702 0 - 1

9 8 NC Budyi Danylo 1 UKR 1840   |  26 1N Danese Aldo 1 ITA 1599 1 - 0

10 9 NC Englisch Tobias 1 AUT 1838   |  38 NC Zamboni Matteo 1 ITA 1210 1 - 0

11 25 2N Levis Riccardo 1 ITA 1600   |  16 1N Petrosino Germano 1 ITA 1737 1 - 0

12 27 3N Corti Lorenzo 1 ITA 1546   |  18 2N Cedoni Gabriele 1 ITA 1708 0 - 1

13 33 1N Raimondi Celso 1 ITA 1475   |  4 NC Von Wantoch Markus 0.5 GER 1950 Â½ - Â½

14 35 2N Rossi Gabriele Valerio0.5 ITA 1437   |  10 CM Forno Roberto 0.5 ITA 1838 1 - 0

15 11 CM Di Lascio Savino 0.5 ITA 1799   |  24 2N Costalonga Mauro 0.5 ITA 1630 1 - 0

16 20 1N Fiscato Claudio 0.5 ITA 1681   |  30 3N Lin Boyuan 0.5 ITA 1511 Â½ - Â½

17 21 2N Mammi Ottavio 0 ITA 1666   |  34 NC Costalonga Riccardo 0.5 ITA 1448 1 - 0

18 31 NC Moquet Evariste 0 ITA 1501   |  36 NC Linnemann Jan 0 GER 1417 Â½ - Â½

19 37 NC Bruno Davide 0 ITA 1310   |  32 NC Evilio Lucia 0 ITA 1478 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

FESTIVAL CITTA' DI JESOLO - B (2108005B)
Jesolo - 31-07-2021 - 06-08-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Beccaris Gabriele 2.5 ITA 1991   |  3 CM Bettazzi Daniele 3 ITA 1954 Â½ - Â½

2 12 1N Celadon Alberto 2.5 ITA 1796   |  5 CM Orsatti Marcello 2.5 ITA 1906 1 - 0

3 28 3N Cera Axel 2.5 ITA 1531   |  29 3N Marangone Erick 2.5 ITA 1524 Â½ - Â½

4 6 NC Englisch Dieter 2 AUT 1905   |  15 2N Gradari Stefano 2.5 ITA 1749 0 - 1

5 2 CM Soncin Denis 2 ITA 1991   |  23 NC Linnemann Caspar 2 GER 1641 1 - 0

6 8 NC Budyi Danylo 2 UKR 1840   |  17 2N Bruno Eleonora 2 ITA 1721 1 - 0

7 18 2N Cedoni Gabriele 2 ITA 1708   |  9 NC Englisch Tobias 2 AUT 1838 Â½ - Â½

8 13 CM Tamburini Lorenzo 2 ITA 1792   |  25 2N Levis Riccardo 2 ITA 1600 1 - 0

9 19 1N Tacconi Antonio 2 ITA 1702   |  11 CM Di Lascio Savino 1.5 ITA 1799 0 - 1

10 22 1N Paduano Gennaro 1.5 ITA 1651   |  33 1N Raimondi Celso 1.5 ITA 1475 1 - 0

11 26 1N Danese Aldo 1 ITA 1599   |  35 2N Rossi Gabriele Valerio1.5 ITA 1437 1 - 0

12 4 NC Von Wantoch Markus 1 GER 1950   |  20 1N Fiscato Claudio 1 ITA 1681 1 - 0

13 30 3N Lin Boyuan 1 ITA 1511   |  7 1N Urbani Gabriel 1 ITA 1890 Â½ - Â½

14 14 CM Marani Luca 1 ITA 1781   |  21 2N Mammi Ottavio 1 ITA 1666 0 - 1

15 16 1N Petrosino Germano 1 ITA 1737   |  27 3N Corti Lorenzo 1 ITA 1546 1 - 0

16 10 CM Forno Roberto 0.5 ITA 1838   |  38 NC Zamboni Matteo 1 ITA 1210 0 - 1

17 24 2N Costalonga Mauro 0.5 ITA 1630   |  37 NC Bruno Davide 0.5 ITA 1310 1 - 0

18 34 NC Costalonga Riccardo 0.5 ITA 1448   |  31 NC Moquet Evariste 0.5 ITA 1501 1 - 0

19 32 NC Evilio Lucia 0.5 ITA 1478   |  36 NC Linnemann Jan 0.5 GER 1417 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

FESTIVAL CITTA' DI JESOLO - B (2108005B)
Jesolo - 31-07-2021 - 06-08-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Bettazzi Daniele 3.5 ITA 1954   |  12 1N Celadon Alberto 3.5 ITA 1796 1 - 0

2 15 2N Gradari Stefano 3.5 ITA 1749   |  8 NC Budyi Danylo 3 UKR 1840 0 - 1

3 13 CM Tamburini Lorenzo 3 ITA 1792   |  1 CM Beccaris Gabriele 3 ITA 1991 1 - 0

4 29 3N Marangone Erick 3 ITA 1524   |  2 CM Soncin Denis 3 ITA 1991 0 - 1

5 18 2N Cedoni Gabriele 2.5 ITA 1708   |  28 3N Cera Axel 3 ITA 1531 1 - 0

6 5 CM Orsatti Marcello 2.5 ITA 1906   |  11 CM Di Lascio Savino 2.5 ITA 1799 0 - 1

7 9 NC Englisch Tobias 2.5 AUT 1838   |  22 1N Paduano Gennaro 2.5 ITA 1651 Â½ - Â½

8 21 2N Mammi Ottavio 2 ITA 1666   |  4 NC Von Wantoch Markus 2 GER 1950 1 - 0

9 38 NC Zamboni Matteo 2 ITA 1210   |  6 NC Englisch Dieter 2 AUT 1905 0 - 1

10 23 NC Linnemann Caspar 2 GER 1641   |  16 1N Petrosino Germano 2 ITA 1737 Â½ - Â½

11 17 2N Bruno Eleonora 2 ITA 1721   |  26 1N Danese Aldo 2 ITA 1599 0 - 1

12 25 2N Levis Riccardo 2 ITA 1600   |  19 1N Tacconi Antonio 2 ITA 1702 Â½ - Â½

13 7 1N Urbani Gabriel 1.5 ITA 1890   |  34 NC Costalonga Riccardo 1.5 ITA 1448 1 - 0

14 33 1N Raimondi Celso 1.5 ITA 1475   |  24 2N Costalonga Mauro 1.5 ITA 1630 0 - 1

15 35 2N Rossi Gabriele Valerio1.5 ITA 1437   |  30 3N Lin Boyuan 1.5 ITA 1511 1 - 0

16 20 1N Fiscato Claudio 1 ITA 1681   |  32 NC Evilio Lucia 1.5 ITA 1478 Â½ - Â½

17 27 3N Corti Lorenzo 1 ITA 1546   |  14 CM Marani Luca 1 ITA 1781 0 - 1

18 36 NC Linnemann Jan 0.5 GER 1417   |  10 CM Forno Roberto 0.5 ITA 1838 0 - 1

19 31 NC Moquet Evariste 0.5 ITA 1501   |  37 NC Bruno Davide 0.5 ITA 1310 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

FESTIVAL CITTA' DI JESOLO - B (2108005B)
Jesolo - 31-07-2021 - 06-08-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Soncin Denis 4 ITA 1991   |  3 CM Bettazzi Daniele 4.5 ITA 1954 Â½ - Â½

2 8 NC Budyi Danylo 4 UKR 1840   |  13 CM Tamburini Lorenzo 4 ITA 1792 1 - 0

3 11 CM Di Lascio Savino 3.5 ITA 1799   |  15 2N Gradari Stefano 3.5 ITA 1749 1 - 0

4 12 1N Celadon Alberto 3.5 ITA 1796   |  18 2N Cedoni Gabriele 3.5 ITA 1708 1 - 0

5 22 1N Paduano Gennaro 3 ITA 1651   |  1 CM Beccaris Gabriele 3 ITA 1991 0 - 1

6 6 NC Englisch Dieter 3 AUT 1905   |  29 3N Marangone Erick 3 ITA 1524 Â½ - Â½

7 26 1N Danese Aldo 3 ITA 1599   |  9 NC Englisch Tobias 3 AUT 1838 Â½ - Â½

8 28 3N Cera Axel 3 ITA 1531   |  21 2N Mammi Ottavio 3 ITA 1666 Â½ - Â½

9 16 1N Petrosino Germano 2.5 ITA 1737   |  5 CM Orsatti Marcello 2.5 ITA 1906 Â½ - Â½

10 24 2N Costalonga Mauro 2.5 ITA 1630   |  7 1N Urbani Gabriel 2.5 ITA 1890 Â½ - Â½

11 19 1N Tacconi Antonio 2.5 ITA 1702   |  35 2N Rossi Gabriele Valerio2.5 ITA 1437 Â½ - Â½

12 4 NC Von Wantoch Markus 2 GER 1950   |  25 2N Levis Riccardo 2.5 ITA 1600 1 - 0

13 14 CM Marani Luca 2 ITA 1781   |  38 NC Zamboni Matteo 2 ITA 1210 1 - 0

14 32 NC Evilio Lucia 2 ITA 1478   |  17 2N Bruno Eleonora 2 ITA 1721 1 - 0

15 10 CM Forno Roberto 1.5 ITA 1838   |  20 1N Fiscato Claudio 1.5 ITA 1681 Â½ - Â½

16 30 3N Lin Boyuan 1.5 ITA 1511   |  31 NC Moquet Evariste 1.5 ITA 1501 0 - 1

17 34 NC Costalonga Riccardo 1.5 ITA 1448   |  33 1N Raimondi Celso 1.5 ITA 1475 1 - 0

18 37 NC Bruno Davide 0.5 ITA 1310   |  27 3N Corti Lorenzo 1 ITA 1546 1 - 0

19 23 NC Linnemann Caspar 2.5 GER 1641   |  0 - F

20 36 NC Linnemann Jan 0.5 GER 1417   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

FESTIVAL CITTA' DI JESOLO - B (2108005B)
Jesolo - 31-07-2021 - 06-08-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Bettazzi Daniele 5 ITA 1954   |  8 NC Budyi Danylo 5 UKR 1840 Â½ - Â½

2 11 CM Di Lascio Savino 4.5 ITA 1799   |  2 CM Soncin Denis 4.5 ITA 1991 0 - 1

3 13 CM Tamburini Lorenzo 4 ITA 1792   |  12 1N Celadon Alberto 4.5 ITA 1796 0 - 1

4 1 CM Beccaris Gabriele 4 ITA 1991   |  6 NC Englisch Dieter 3.5 AUT 1905 1 - 0

5 9 NC Englisch Tobias 3.5 AUT 1838   |  21 2N Mammi Ottavio 3.5 ITA 1666 1 - 0

6 15 2N Gradari Stefano 3.5 ITA 1749   |  28 3N Cera Axel 3.5 ITA 1531 0 - 1

7 18 2N Cedoni Gabriele 3.5 ITA 1708   |  26 1N Danese Aldo 3.5 ITA 1599 Â½ - Â½

8 29 3N Marangone Erick 3.5 ITA 1524   |  16 1N Petrosino Germano 3 ITA 1737 Â½ - Â½

9 19 1N Tacconi Antonio 3 ITA 1702   |  4 NC Von Wantoch Markus 3 GER 1950 1 - 0

10 5 CM Orsatti Marcello 3 ITA 1906   |  22 1N Paduano Gennaro 3 ITA 1651 0 - 1

11 7 1N Urbani Gabriel 3 ITA 1890   |  32 NC Evilio Lucia 3 ITA 1478 Â½ - Â½

12 35 2N Rossi Gabriele Valerio3 ITA 1437   |  14 CM Marani Luca 3 ITA 1781 1 - 0

13 31 NC Moquet Evariste 2.5 ITA 1501   |  24 2N Costalonga Mauro 3 ITA 1630 1 - 0

14 25 2N Levis Riccardo 2.5 ITA 1600   |  34 NC Costalonga Riccardo 2.5 ITA 1448 Â½ - Â½

15 17 2N Bruno Eleonora 2 ITA 1721   |  10 CM Forno Roberto 2 ITA 1838 0 - 1

16 38 NC Zamboni Matteo 2 ITA 1210   |  20 1N Fiscato Claudio 2 ITA 1681 1 - 0

17 33 1N Raimondi Celso 1.5 ITA 1475   |  37 NC Bruno Davide 1.5 ITA 1310 1 - 0

18 27 3N Corti Lorenzo 1 ITA 1546   |  30 3N Lin Boyuan 1.5 ITA 1511 0 - 1

19 23 NC Linnemann Caspar 2.5 GER 1641   |  0 - F

20 36 NC Linnemann Jan 0.5 GER 1417   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

FESTIVAL CITTA' DI JESOLO - B (2108005B)
Jesolo - 31-07-2021 - 06-08-2021

1 Beccaris Gabriele
CM ITA   Elo FIDE: 1991 Perf: 1956 Media: 1797.29 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Tacconi Antonio ITA 1702 289 0.84 1 1 1

2 N 14 CM Marani Luca ITA 1781 210 0.77 1 2 2

3 B 12 1N Celadon Alberto ITA 1796 195 0.75 Â½ 2 2

4 B 3 CM Bettazzi Daniele ITA 1954 37 0.55 Â½ 2 2

5 N 13 CM Tamburini Lorenzo ITA 1792 199 0.76 0 2 2

6 N 22 1N Paduano Gennaro ITA 1651 340 0.88 1 3 3

7 B 6 NC Englisch Dieter AUT 1905 86 0.62 1 4 4

5.17 4 4

2 Soncin Denis
CM ITA   Elo FIDE: 1991 Perf: 1955 Media: 1724.14 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Fiscato Claudio ITA 1681 310 0.86 1 1 1

2 B 15 2N Gradari Stefano ITA 1749 242 0.8 Â½ 1 1

3 N 17 2N Bruno Eleonora ITA 1721 270 0.83 Â½ 1 1

4 B 23 NC Linnemann Caspar GER 1641 350 0.89 1 2 2

5 N 29 3N Marangone Erick ITA 1524 467 0.92 1 3 3

6 B 3 CM Bettazzi Daniele ITA 1954 37 0.55 Â½ 3 3

7 N 11 CM Di Lascio Savino ITA 1799 192 0.75 1 4 4

5.6 4 4

3 Bettazzi Daniele
CM ITA   Elo FIDE: 1954 Perf: 2061 Media: 1830.43 W-We: 0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Mammi Ottavio ITA 1666 288 0.84 1 1 1

2 N 16 1N Petrosino Germano ITA 1737 217 0.78 1 2 2

3 B 13 CM Tamburini Lorenzo ITA 1792 162 0.71 1 3 3

4 N 1 CM Beccaris Gabriele ITA 1991 -37 0.45 Â½ 3 3

5 B 12 1N Celadon Alberto ITA 1796 158 0.71 1 4 4

6 N 2 CM Soncin Denis ITA 1991 -37 0.45 Â½ 4 4

7 B 8 NC Budyi Danylo UKR 1840 114 0.66 Â½ 4 4

4.6 4 4

4 Von Wantoch Markus
NC GER   Elo FIDE: 1950 Perf: 1563 Media: 1612.71 W-We: -3.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Linnemann Caspar GER 1641 309 0.86 Â½ 0 0

2 B 29 3N Marangone Erick ITA 1524 426 0.92 0 0 0

3 N 33 1N Raimondi Celso ITA 1475 475 0.92 Â½ 0 0

4 B 20 1N Fiscato Claudio ITA 1681 269 0.83 1 1 1

5 N 21 2N Mammi Ottavio ITA 1666 284 0.84 0 1 1

6 B 25 2N Levis Riccardo ITA 1600 350 0.89 1 2 2

7 N 19 1N Tacconi Antonio ITA 1702 248 0.81 0 2 2

6.07 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

FESTIVAL CITTA' DI JESOLO - B (2108005B)
Jesolo - 31-07-2021 - 06-08-2021

5 Orsatti Marcello
CM ITA   Elo FIDE: 1906 Perf: 1644 Media: 1693.14 W-We: -2.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Costalonga Mauro ITA 1630 276 0.83 1 1 1

2 N 18 2N Cedoni Gabriele ITA 1708 198 0.76 1 2 2

3 B 28 3N Cera Axel ITA 1531 375 0.91 Â½ 2 2

4 N 12 1N Celadon Alberto ITA 1796 110 0.65 0 2 2

5 B 11 CM Di Lascio Savino ITA 1799 107 0.65 0 2 2

6 N 16 1N Petrosino Germano ITA 1737 169 0.72 Â½ 2 2

7 B 22 1N Paduano Gennaro ITA 1651 255 0.81 0 2 2

5.33 2 2

6 Englisch Dieter
NC AUT   Elo FIDE: 1905 Perf: 1634 Media: 1633.71 W-We: -1.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 2N Levis Riccardo ITA 1600 305 0.86 1 1 1

2 B 17 2N Bruno Eleonora ITA 1721 184 0.74 Â½ 1 1

3 N 23 NC Linnemann Caspar GER 1641 264 0.82 Â½ 1 1

4 B 15 2N Gradari Stefano ITA 1749 156 0.71 0 1 1

5 N 38 NC Zamboni Matteo ITA 1210 695 0.92 1 2 2

6 B 29 3N Marangone Erick ITA 1524 381 0.91 Â½ 2 2

7 N 1 CM Beccaris Gabriele ITA 1991 -86 0.38 0 2 2

5.34 2 2

7 Urbani Gabriel
1N ITA   Elo FIDE: 1890 Perf: 1557 Media: 1557.00 W-We: -2.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 1N Danese Aldo ITA 1599 291 0.85 1 1 1

2 N 28 3N Cera Axel ITA 1531 359 0.9 0 1 1

3 B 19 1N Tacconi Antonio ITA 1702 188 0.74 0 1 1

4 N 30 3N Lin Boyuan ITA 1511 379 0.91 Â½ 1 1

5 B 34 NC Costalonga Riccardo ITA 1448 442 0.92 1 2 2

6 N 24 2N Costalonga Mauro ITA 1630 260 0.82 Â½ 2 2

7 B 32 NC Evilio Lucia ITA 1478 412 0.92 Â½ 2 2

6.06 2 2

8 Budyi Danylo
NC UKR   Elo FIDE: 1840 Perf: 1926 Media: 1696.00 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 3N Corti Lorenzo ITA 1546 294 0.85 0 0 0

2 N 30 3N Lin Boyuan ITA 1511 329 0.88 1 1 1

3 B 26 1N Danese Aldo ITA 1599 241 0.8 1 2 2

4 B 17 2N Bruno Eleonora ITA 1721 119 0.66 1 3 3

5 N 15 2N Gradari Stefano ITA 1749 91 0.62 1 4 4

6 B 13 CM Tamburini Lorenzo ITA 1792 48 0.57 1 5 5

7 N 3 CM Bettazzi Daniele ITA 1954 -114 0.34 Â½ 5 5

4.72 5 5
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

FESTIVAL CITTA' DI JESOLO - B (2108005B)
Jesolo - 31-07-2021 - 06-08-2021

9 Englisch Tobias
NC AUT   Elo FIDE: 1838 Perf: 1651 Media: 1549.00 W-We: -1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 3N Cera Axel ITA 1531 307 0.86 0 0 0

2 N 32 NC Evilio Lucia ITA 1478 360 0.9 1 1 1

3 B 38 NC Zamboni Matteo ITA 1210 628 0.92 1 2 2

4 N 18 2N Cedoni Gabriele ITA 1708 130 0.68 Â½ 2 2

5 B 22 1N Paduano Gennaro ITA 1651 187 0.74 Â½ 2 2

6 N 26 1N Danese Aldo ITA 1599 239 0.8 Â½ 2 2

7 B 21 2N Mammi Ottavio ITA 1666 172 0.73 1 3 3

5.63 3 3

10 Forno Roberto
CM ITA   Elo FIDE: 1838 Perf: 1469 Media: 1518.71 W-We: -2.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 3N Marangone Erick ITA 1524 314 0.86 Â½ 0 0

2 B 23 NC Linnemann Caspar GER 1641 197 0.75 0 0 0

3 N 35 2N Rossi Gabriele Valerio ITA 1437 401 0.92 0 0 0

4 B 38 NC Zamboni Matteo ITA 1210 628 0.92 0 0 0

5 N 36 NC Linnemann Jan GER 1417 421 0.92 1 1 1

6 B 20 1N Fiscato Claudio ITA 1681 157 0.71 Â½ 1 1

7 N 17 2N Bruno Eleonora ITA 1721 117 0.66 1 2 2

5.74 2 2

11 Di Lascio Savino
CM ITA   Elo FIDE: 1799 Perf: 1837 Media: 1734.29 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 3N Lin Boyuan ITA 1511 288 0.84 Â½ 0 0

2 N 22 1N Paduano Gennaro ITA 1651 148 0.7 0 0 0

3 B 24 2N Costalonga Mauro ITA 1630 169 0.72 1 1 1

4 N 19 1N Tacconi Antonio ITA 1702 97 0.63 1 2 2

5 N 5 CM Orsatti Marcello ITA 1906 -107 0.35 1 3 3

6 B 15 2N Gradari Stefano ITA 1749 50 0.57 1 4 4

7 B 2 CM Soncin Denis ITA 1991 -192 0.25 0 4 4

4.06 4 4

12 Celadon Alberto
1N ITA   Elo FIDE: 1796 Perf: 2002 Media: 1771.14 W-We: 1.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Moquet Evariste ITA 1501 295 0.85 1 1 1

2 B 27 3N Corti Lorenzo ITA 1546 250 0.81 1 2 2

3 N 1 CM Beccaris Gabriele ITA 1991 -195 0.25 Â½ 2 2

4 B 5 CM Orsatti Marcello ITA 1906 -110 0.35 1 3 3

5 N 3 CM Bettazzi Daniele ITA 1954 -158 0.29 0 3 3

6 B 18 2N Cedoni Gabriele ITA 1708 88 0.62 1 4 4

7 N 13 CM Tamburini Lorenzo ITA 1792 4 0.51 1 5 5

3.68 5 5
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13 Tamburini Lorenzo
CM ITA   Elo FIDE: 1792 Perf: 1746 Media: 1695.57 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Evilio Lucia ITA 1478 314 0.86 1 1 1

2 N 38 NC Zamboni Matteo ITA 1210 582 0.92 1 2 2

3 N 3 CM Bettazzi Daniele ITA 1954 -162 0.29 0 2 2

4 B 25 2N Levis Riccardo ITA 1600 192 0.75 1 3 3

5 B 1 CM Beccaris Gabriele ITA 1991 -199 0.24 1 4 4

6 N 8 NC Budyi Danylo UKR 1840 -48 0.43 0 4 4

7 B 12 1N Celadon Alberto ITA 1796 -4 0.49 0 4 4

3.98 4 4

14 Marani Luca
CM ITA   Elo FIDE: 1781 Perf: 1500 Media: 1549.86 W-We: -2.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 1N Raimondi Celso ITA 1475 306 0.86 1 1 1

2 B 1 CM Beccaris Gabriele ITA 1991 -210 0.23 0 1 1

3 N 29 3N Marangone Erick ITA 1524 257 0.82 0 1 1

4 B 21 2N Mammi Ottavio ITA 1666 115 0.66 0 1 1

5 N 27 3N Corti Lorenzo ITA 1546 235 0.79 1 2 2

6 B 38 NC Zamboni Matteo ITA 1210 571 0.92 1 3 3

7 N 35 2N Rossi Gabriele Valerio ITA 1437 344 0.88 0 3 3

5.16 3 3

15 Gradari Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1749 Perf: 1738 Media: 1737.86 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Costalonga Riccardo ITA 1448 301 0.85 1 1 1

2 N 2 CM Soncin Denis ITA 1991 -242 0.2 Â½ 1 1

3 B 22 1N Paduano Gennaro ITA 1651 98 0.63 1 2 2

4 N 6 NC Englisch Dieter AUT 1905 -156 0.29 1 3 3

5 B 8 NC Budyi Danylo UKR 1840 -91 0.38 0 3 3

6 N 11 CM Di Lascio Savino ITA 1799 -50 0.43 0 3 3

7 B 28 3N Cera Axel ITA 1531 218 0.78 0 3 3

3.56 3 3

16 Petrosino Germano
1N ITA   Elo FIDE: 1737 Perf: 1659 Media: 1658.29 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 2N Rossi Gabriele Valerio ITA 1437 300 0.85 1 1 1

2 B 3 CM Bettazzi Daniele ITA 1954 -217 0.22 0 1 1

3 N 25 2N Levis Riccardo ITA 1600 137 0.68 0 1 1

4 B 27 3N Corti Lorenzo ITA 1546 191 0.75 1 2 2

5 N 23 NC Linnemann Caspar GER 1641 96 0.63 Â½ 2 2

6 B 5 CM Orsatti Marcello ITA 1906 -169 0.28 Â½ 2 2

7 N 29 3N Marangone Erick ITA 1524 213 0.77 Â½ 2 2

4.18 2 2
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17 Bruno Eleonora
2N ITA   Elo FIDE: 1721 Perf: 1566 Media: 1724.00 W-We: -1.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Linnemann Jan GER 1417 304 0.86 1 1 1

2 N 6 NC Englisch Dieter AUT 1905 -184 0.26 Â½ 1 1

3 B 2 CM Soncin Denis ITA 1991 -270 0.17 Â½ 1 1

4 N 8 NC Budyi Danylo UKR 1840 -119 0.34 0 1 1

5 B 26 1N Danese Aldo ITA 1599 122 0.67 0 1 1

6 N 32 NC Evilio Lucia ITA 1478 243 0.8 0 1 1

7 B 10 CM Forno Roberto ITA 1838 -117 0.34 0 1 1

3.44 1 1

18 Cedoni Gabriele
2N ITA   Elo FIDE: 1708 Perf: 1697 Media: 1646.57 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 NC Bruno Davide ITA 1310 398 0.92 1 1 1

2 B 5 CM Orsatti Marcello ITA 1906 -198 0.24 0 1 1

3 N 27 3N Corti Lorenzo ITA 1546 162 0.71 1 2 2

4 B 9 NC Englisch Tobias AUT 1838 -130 0.32 Â½ 2 2

5 B 28 3N Cera Axel ITA 1531 177 0.73 1 3 3

6 N 12 1N Celadon Alberto ITA 1796 -88 0.38 0 3 3

7 B 26 1N Danese Aldo ITA 1599 109 0.65 Â½ 3 3

3.95 3 3

19 Tacconi Antonio
1N ITA   Elo FIDE: 1702 Perf: 1789 Media: 1738.29 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Beccaris Gabriele ITA 1991 -289 0.16 0 0 0

2 B 31 NC Moquet Evariste ITA 1501 201 0.76 1 1 1

3 N 7 1N Urbani Gabriel ITA 1890 -188 0.26 1 2 2

4 B 11 CM Di Lascio Savino ITA 1799 -97 0.37 0 2 2

5 N 25 2N Levis Riccardo ITA 1600 102 0.64 Â½ 2 2

6 B 35 2N Rossi Gabriele Valerio ITA 1437 265 0.82 Â½ 2 2

7 B 4 NC Von Wantoch Markus GER 1950 -248 0.19 1 3 3

3.2 3 3

20 Fiscato Claudio
1N ITA   Elo FIDE: 1681 Perf: 1475 Media: 1632.29 W-We: -1.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Soncin Denis ITA 1991 -310 0.14 0 0 0

2 N 34 NC Costalonga Riccardo ITA 1448 233 0.79 Â½ 0 0

3 B 30 3N Lin Boyuan ITA 1511 170 0.72 Â½ 0 0

4 N 4 NC Von Wantoch Markus GER 1950 -269 0.17 0 0 0

5 B 32 NC Evilio Lucia ITA 1478 203 0.76 Â½ 0 0

6 N 10 CM Forno Roberto ITA 1838 -157 0.29 Â½ 0 0

7 N 38 NC Zamboni Matteo ITA 1210 471 0.92 0 0 0

3.79 0 0

FSI - FESTIVAL CITTA' DI JESOLO - B (2108005B) - Jesolo - 31-07-2021 - 06-08-2021 - Pag. 18/23



T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

FESTIVAL CITTA' DI JESOLO - B (2108005B)
Jesolo - 31-07-2021 - 06-08-2021

21 Mammi Ottavio
2N ITA   Elo FIDE: 1666 Perf: 1711 Media: 1711.00 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Bettazzi Daniele ITA 1954 -288 0.16 0 0 0

2 B 33 1N Raimondi Celso ITA 1475 191 0.75 0 0 0

3 B 34 NC Costalonga Riccardo ITA 1448 218 0.78 1 1 1

4 N 14 CM Marani Luca ITA 1781 -115 0.34 1 2 2

5 B 4 NC Von Wantoch Markus GER 1950 -284 0.16 1 3 3

6 N 28 3N Cera Axel ITA 1531 135 0.68 Â½ 3 3

7 N 9 NC Englisch Tobias AUT 1838 -172 0.27 0 3 3

3.14 3 3

22 Paduano Gennaro
1N ITA   Elo FIDE: 1651 Perf: 1850 Media: 1793.00 W-We: 1.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 11 CM Di Lascio Savino ITA 1799 -148 0.3 1 1 1

3 N 15 2N Gradari Stefano ITA 1749 -98 0.37 0 1 1

4 B 33 1N Raimondi Celso ITA 1475 176 0.73 1 2 2

5 N 9 NC Englisch Tobias AUT 1838 -187 0.26 Â½ 2 2

6 B 1 CM Beccaris Gabriele ITA 1991 -340 0.12 0 2 2

7 N 5 CM Orsatti Marcello ITA 1906 -255 0.19 1 3 3

1.97 3 3

23 Linnemann Caspar
NC GER   Elo FIDE: 1641 Perf: 1885 Media: 1884.20 W-We: 1.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Von Wantoch Markus GER 1950 -309 0.14 Â½ 0 0

2 N 10 CM Forno Roberto ITA 1838 -197 0.25 1 1 1

3 B 6 NC Englisch Dieter AUT 1905 -264 0.18 Â½ 1 1

4 N 2 CM Soncin Denis ITA 1991 -350 0.11 0 1 1

5 B 16 1N Petrosino Germano ITA 1737 -96 0.37 Â½ 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

1.05 1 1

24 Costalonga Mauro
2N ITA   Elo FIDE: 1630 Perf: 1567 Media: 1616.86 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Orsatti Marcello ITA 1906 -276 0.17 0 0 0

2 B 35 2N Rossi Gabriele Valerio ITA 1437 193 0.75 Â½ 0 0

3 N 11 CM Di Lascio Savino ITA 1799 -169 0.28 0 0 0

4 B 37 NC Bruno Davide ITA 1310 320 0.87 1 1 1

5 N 33 1N Raimondi Celso ITA 1475 155 0.71 1 2 2

6 B 7 1N Urbani Gabriel ITA 1890 -260 0.18 Â½ 2 2

7 N 31 NC Moquet Evariste ITA 1501 129 0.67 0 2 2

3.63 2 2
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25 Levis Riccardo
2N ITA   Elo FIDE: 1600 Perf: 1658 Media: 1707.29 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Englisch Dieter AUT 1905 -305 0.14 0 0 0

2 N 36 NC Linnemann Jan GER 1417 183 0.74 1 1 1

3 B 16 1N Petrosino Germano ITA 1737 -137 0.32 1 2 2

4 N 13 CM Tamburini Lorenzo ITA 1792 -192 0.25 0 2 2

5 B 19 1N Tacconi Antonio ITA 1702 -102 0.36 Â½ 2 2

6 N 4 NC Von Wantoch Markus GER 1950 -350 0.11 0 2 2

7 B 34 NC Costalonga Riccardo ITA 1448 152 0.7 Â½ 2 2

2.62 2 2

26 Danese Aldo
1N ITA   Elo FIDE: 1599 Perf: 1728 Media: 1677.71 W-We: 1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Urbani Gabriel ITA 1890 -291 0.15 0 0 0

2 B 37 NC Bruno Davide ITA 1310 289 0.84 1 1 1

3 N 8 NC Budyi Danylo UKR 1840 -241 0.2 0 1 1

4 B 35 2N Rossi Gabriele Valerio ITA 1437 162 0.71 1 2 2

5 N 17 2N Bruno Eleonora ITA 1721 -122 0.33 1 3 3

6 B 9 NC Englisch Tobias AUT 1838 -239 0.2 Â½ 3 3

7 N 18 2N Cedoni Gabriele ITA 1708 -109 0.35 Â½ 3 3

2.78 3 3

27 Corti Lorenzo
3N ITA   Elo FIDE: 1546 Perf: 1360 Media: 1669.00 W-We: -1.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Budyi Danylo UKR 1840 -294 0.15 1 1 1

2 N 12 1N Celadon Alberto ITA 1796 -250 0.19 0 1 1

3 B 18 2N Cedoni Gabriele ITA 1708 -162 0.29 0 1 1

4 N 16 1N Petrosino Germano ITA 1737 -191 0.25 0 1 1

5 B 14 CM Marani Luca ITA 1781 -235 0.21 0 1 1

6 N 37 NC Bruno Davide ITA 1310 236 0.8 0 1 1

7 B 30 3N Lin Boyuan ITA 1511 35 0.55 0 1 1

2.44 1 1

28 Cera Axel
3N ITA   Elo FIDE: 1531 Perf: 1857 Media: 1754.43 W-We: 2.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Englisch Tobias AUT 1838 -307 0.14 1 1 1

2 B 7 1N Urbani Gabriel ITA 1890 -359 0.1 1 2 2

3 N 5 CM Orsatti Marcello ITA 1906 -375 0.09 Â½ 2 2

4 B 29 3N Marangone Erick ITA 1524 7 0.51 Â½ 2 2

5 N 18 2N Cedoni Gabriele ITA 1708 -177 0.27 0 2 2

6 B 21 2N Mammi Ottavio ITA 1666 -135 0.32 Â½ 2 2

7 N 15 2N Gradari Stefano ITA 1749 -218 0.22 1 3 3

1.65 3 3

FSI - FESTIVAL CITTA' DI JESOLO - B (2108005B) - Jesolo - 31-07-2021 - 06-08-2021 - Pag. 20/23



T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

FESTIVAL CITTA' DI JESOLO - B (2108005B)
Jesolo - 31-07-2021 - 06-08-2021

29 Marangone Erick
3N ITA   Elo FIDE: 1524 Perf: 1869 Media: 1819.00 W-We: 2.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Forno Roberto ITA 1838 -314 0.14 Â½ 0 0

2 N 4 NC Von Wantoch Markus GER 1950 -426 0.08 1 1 1

3 B 14 CM Marani Luca ITA 1781 -257 0.18 1 2 2

4 N 28 3N Cera Axel ITA 1531 -7 0.49 Â½ 2 2

5 B 2 CM Soncin Denis ITA 1991 -467 0.08 0 2 2

6 N 6 NC Englisch Dieter AUT 1905 -381 0.09 Â½ 2 2

7 B 16 1N Petrosino Germano ITA 1737 -213 0.23 Â½ 2 2

1.29 2 2

30 Lin Boyuan
3N ITA   Elo FIDE: 1511 Perf: 1569 Media: 1670.57 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Di Lascio Savino ITA 1799 -288 0.16 Â½ 0 0

2 B 8 NC Budyi Danylo UKR 1840 -329 0.12 0 0 0

3 N 20 1N Fiscato Claudio ITA 1681 -170 0.28 Â½ 0 0

4 B 7 1N Urbani Gabriel ITA 1890 -379 0.09 Â½ 0 0

5 N 35 2N Rossi Gabriele Valerio ITA 1437 74 0.6 0 0 0

6 B 31 NC Moquet Evariste ITA 1501 10 0.51 0 0 0

7 N 27 3N Corti Lorenzo ITA 1546 -35 0.45 1 1 1

2.21 1 1

31 Moquet Evariste
NC ITA   Elo FIDE: 1501 Perf: 1545 Media: 1544.86 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Celadon Alberto ITA 1796 -295 0.15 0 0 0

2 N 19 1N Tacconi Antonio ITA 1702 -201 0.24 0 0 0

3 B 36 NC Linnemann Jan GER 1417 84 0.62 Â½ 0 0

4 N 34 NC Costalonga Riccardo ITA 1448 53 0.57 0 0 0

5 B 37 NC Bruno Davide ITA 1310 191 0.75 1 1 1

6 N 30 3N Lin Boyuan ITA 1511 -10 0.49 1 2 2

7 B 24 2N Costalonga Mauro ITA 1630 -129 0.33 1 3 3

3.15 3 3

32 Evilio Lucia
NC ITA   Elo FIDE: 1478 Perf: 1665 Media: 1664.14 W-We: 1.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 CM Tamburini Lorenzo ITA 1792 -314 0.14 0 0 0

2 B 9 NC Englisch Tobias AUT 1838 -360 0.1 0 0 0

3 N 37 NC Bruno Davide ITA 1310 168 0.72 Â½ 0 0

4 B 36 NC Linnemann Jan GER 1417 61 0.58 1 1 1

5 N 20 1N Fiscato Claudio ITA 1681 -203 0.24 Â½ 1 1

6 B 17 2N Bruno Eleonora ITA 1721 -243 0.2 1 2 2

7 N 7 1N Urbani Gabriel ITA 1890 -412 0.08 Â½ 2 2

2.06 2 2
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33 Raimondi Celso
1N ITA   Elo FIDE: 1475 Perf: 1532 Media: 1633.71 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 CM Marani Luca ITA 1781 -306 0.14 0 0 0

2 N 21 2N Mammi Ottavio ITA 1666 -191 0.25 1 1 1

3 B 4 NC Von Wantoch Markus GER 1950 -475 0.08 Â½ 1 1

4 N 22 1N Paduano Gennaro ITA 1651 -176 0.27 0 1 1

5 B 24 2N Costalonga Mauro ITA 1630 -155 0.29 0 1 1

6 N 34 NC Costalonga Riccardo ITA 1448 27 0.54 0 1 1

7 B 37 NC Bruno Davide ITA 1310 165 0.72 1 2 2

2.29 2 2

34 Costalonga Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1448 Perf: 1602 Media: 1651.71 W-We: 1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Gradari Stefano ITA 1749 -301 0.15 0 0 0

2 B 20 1N Fiscato Claudio ITA 1681 -233 0.21 Â½ 0 0

3 N 21 2N Mammi Ottavio ITA 1666 -218 0.22 0 0 0

4 B 31 NC Moquet Evariste ITA 1501 -53 0.43 1 1 1

5 N 7 1N Urbani Gabriel ITA 1890 -442 0.08 0 1 1

6 B 33 1N Raimondi Celso ITA 1475 -27 0.46 1 2 2

7 N 25 2N Levis Riccardo ITA 1600 -152 0.3 Â½ 2 2

1.85 2 2

35 Rossi Gabriele Valerio
2N ITA   Elo FIDE: 1437 Perf: 1736 Media: 1685.43 W-We: 2.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Petrosino Germano ITA 1737 -300 0.15 0 0 0

2 N 24 2N Costalonga Mauro ITA 1630 -193 0.25 Â½ 0 0

3 B 10 CM Forno Roberto ITA 1838 -401 0.08 1 1 1

4 N 26 1N Danese Aldo ITA 1599 -162 0.29 0 1 1

5 B 30 3N Lin Boyuan ITA 1511 -74 0.4 1 2 2

6 N 19 1N Tacconi Antonio ITA 1702 -265 0.18 Â½ 2 2

7 B 14 CM Marani Luca ITA 1781 -344 0.12 1 3 3

1.47 3 3

36 Linnemann Jan
NC GER   Elo FIDE: 1417 Perf: 1262 Media: 1627.60 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Bruno Eleonora ITA 1721 -304 0.14 0 0 0

2 B 25 2N Levis Riccardo ITA 1600 -183 0.26 0 0 0

3 N 31 NC Moquet Evariste ITA 1501 -84 0.38 Â½ 0 0

4 N 32 NC Evilio Lucia ITA 1478 -61 0.42 0 0 0

5 B 10 CM Forno Roberto ITA 1838 -421 0.08 0 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

1.28 0 0
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37 Bruno Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1310 Perf: 1333 Media: 1562.43 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Cedoni Gabriele ITA 1708 -398 0.08 0 0 0

2 N 26 1N Danese Aldo ITA 1599 -289 0.16 0 0 0

3 B 32 NC Evilio Lucia ITA 1478 -168 0.28 Â½ 0 0

4 N 24 2N Costalonga Mauro ITA 1630 -320 0.13 0 0 0

5 N 31 NC Moquet Evariste ITA 1501 -191 0.25 0 0 0

6 B 27 3N Corti Lorenzo ITA 1546 -236 0.2 1 1 1

7 N 33 1N Raimondi Celso ITA 1475 -165 0.28 0 1 1

1.38 1 1

38 Zamboni Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1210 Perf: 1681 Media: 1805.83 W-We: 1.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 13 CM Tamburini Lorenzo ITA 1792 -582 0.08 0 0 1

3 N 9 NC Englisch Tobias AUT 1838 -628 0.08 0 0 1

4 N 10 CM Forno Roberto ITA 1838 -628 0.08 1 1 2

5 B 6 NC Englisch Dieter AUT 1905 -695 0.08 0 1 2

6 N 14 CM Marani Luca ITA 1781 -571 0.08 0 1 2

7 B 20 1N Fiscato Claudio ITA 1681 -471 0.08 1 2 3

0.48 2 3
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